
                                    令和４年９月２０日 

保護者各位 

                              那覇市立天久小学校 

                              校 長 宮里 寿子 

                                                                （公印省略） 

 

 

日課表の変更について 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

 日頃より本校教育活動へのご理解ご協力に感謝申し上げます。 

 さて、日課表について、一昨年度前からコロナウイルス感染リスクの可能

性が高い場面への対応として、昼休み時間を短縮した「コロナ対応日課表」

を継続して参りました。しかし、県内の感染者数が減少にあることや、本校

の課題に体力の低下傾向があることから、子供達が休み時間等で体を動かせ

る環境をつくりたいと考え、コロナウイルス感染拡大前の「通常日課」に変

更させて頂きたいと思います。 

つきましては、2 学期開始１０月１７（月）から「通常日課表」を実施致

します。恐れ入りますが、学童等への連絡は各ご家庭よりお願い致します。 

 保護者の皆様におかれましては，引き続き感染症拡大防止についてご協力

頂きますようよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

裏面に日課表を掲載しております。ご確認ください。 


